第 号様式（特支高）

学 力 検 査 成 績 証 明 書

沖縄県立 学校長 殿

令和 年 月 日

沖縄県立 学校長 印

県立高等学校

志願者

第一志望

受検学科

受検

番号

県立高等支援学校等

志願者
受検学科

受検

番号

ふ り が な

受 検 者 氏 名

上記の本校受検者の学力検査結果は、下記のとおりであったことを証明します。

記

県立高等学校志願者 学力検査成績

教科 国 語 社 会 数 学 理 科 英 語 合 計

得 点

県立高等支援学校等志願者 学力検査成績

教科 国 語 数 学
技術

（職業）
体 育 合 計

得 点

── 110 ──